



تاریخ	۱۹
تیر	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس خبر داد؛ پلمپ کلینیک زیبایی متخلف در شیراز

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس از تعطیلی کلینیک زیبایی غیرمجاز در شیراز که در امور پزشکی دخالت می‌کرد، خبر داد. علی‌مشرقی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با اشاره به تعطیلی کلینیک زیبایی در شیراز، در این باره اظهار کرد: با اعلام گزارش معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مبنی بر وقوع تخلف یک مرکز درمانی واقع در شهر شیراز، پرونده‌ای در یکی از شعب تعزیرات حکومتی استان فارس تشکیل شد.

صفحه	۲
شماره	۲۸۳۶
سال	
بیست‌وششم	

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون شهرسازی شهرداری تهران: هیچ پروانه ساختمانی خلاف ضوابط صادر نمی‌شود

لزوم حذف چند مرحله از فرآیند صدور پروانه

تعداد متولی، کارشکنی‌های متخلفان مخالف شفافیت، نداشتن تخصص و تبحر لازم بیشتر سازندگان ساختمان و ضعیف بودن امر نظارت و... صدور پروانه ساختمانی را هم با پیچیدگی و هم تأخیر بسیار مواجه کرده است. بدون تردید با برداشته شدن موانع متعدد بر سر راه صدور پروانه‌های ساختمانی و ایجاد شفافیت، هم از میزان فساد و سوءاستفاده در این زمینه کاسته می‌شود و هم سطح ایمنی ساختمان‌ها افزایش می‌یابد. در سال‌های اخیر و در پی تلاش برای الکترونیکی کردن مراحل صدور پروانه‌های ساختمانی، برخی که منافع نامشروع خود را در خطر دیده‌اند، همواره اقدام به کارشکنی و مانع‌تراشی در این زمینه کرده و می‌کنند. از سوی دیگر وجود چندین ارگان، نهاد، سازمان و ... متولی امور زمین،

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:

ادبیات کودک و نوجوان انسان‌ساز است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس این استان را خاستگاه ادبیات کودک و نوجوان خواند و گفت: ادبیات کودک و نوجوان، مقوله‌ای انسان‌ساز است و هیچ‌یک از انواع ادبی در دوران معاصر به اندازه ادبیات کودک و نوجوان سازنده نبوده است. صابر سهرابی، در جمع خبرنگاران بیان داشت: استان فارس با داشته‌های معنوی و تربیتی ویژه، از دیرباز جایگاه ادبیات کودک و نوجوان کشور بوده است، برای مثال باید به ادبیات تعلیمی اشاره کرد و با پیگیری رد آن به نویسندگانی همچون احمد اکبرپور، فرهاد حسن‌زاده، محمدرضا سرشار (رهگذر)، رضا شیرازی و دیگران رسید کسانی که شیراز را به قطب علمی ادبیات کودک و نوجوان بدل کرده‌اند. وی ادامه داد: سعدی را باید پدر ادبیات کودک و نوجوان و ادبیات تربیتی و پرورشی ایران دانست، ادبیاتی که چندین سده، در سوادآموزی و پرورش کودکان و نوجوانان تأثیر مستقیم داشت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین از مرکز مطالعات ادبیات کودک دانشگاه شیراز به‌عنوان قطب علمی پویا یاد کرد که در آن دانشجویان و علاقه‌مندان به‌صورتی ویژه فعالیت می‌کنند. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس افزود: گاه می‌توان فرهنگ‌سازی نسلی را بیش و پیش از مدرسه در ادبیات برآمده از نوشتارهای داستانی دانست، چرا که این ادبیات حتی اگر مستقیم به دست کودکان و نوجوانان نرسد، از راه‌های گوناگون به درون آنان راه می‌یابد. وی، با اشاره به نقش فضای مجازی در توسعه ادبیات کودک بیان کرد: امروزه کودکان و نوجوانان در استفاده از فضای مجازی از دیگران پیشی گرفته‌اند از این رو باید محتوای مناسب مبتنی بر اصول

رئیس شورای اطلاع‌رسانی فارس:

اطلاع از عملکرد دولت، حق مردم است



معاون استاندار و رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس گفت: حق مردم است که از اقدامات و خدمات دولت اطلاع داشته باشند لذا مشترک شوراها اطلاع‌رسانی سراسر کشور که به‌صورت ویدئو کنفرانس و با حضور سخنگوی دولت برگزار شد با تأکید بر لزوم باز نشر و معرفی خدمات دولت تدبیر و امید افزود: در این

سرپرست بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان شعبه شیراز خبر داد:

تحت پوشش قرار گرفتن ۶۸۰ مددجو در شیراز

خبرین مورد حمایت قرار می‌گیرند. وی اظهار داشت: ماهانه به مددجویان تحت پوشش شعبه بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان در شیراز کمک‌هزینه‌های خوراکی، مسکن، پوشاک، پزشکی و تحصیلی ارائه می‌شود. سرپرست بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان شعبه شیراز توانمندسازی مددجویان تحت پوشش خود را خصوصاً زنان بد سرپرست را از جمله اهداف این بنیاد برشمرد. ژوین ساخت یک مدرسه ۶ کلاسه هوشمند در روستای محمودآباد شیراز را از جمله اقدامات عمرانی این شعبه در شیراز برشمرد و افزود: این مدرسه با جمع‌آوری کمک‌های مردمی احداث شده تا نوعی به قشر دانش آموزان مناطق محروم هم کمک شود. در ادامه مدیرمسئول روزنامه طلوع گفت: این روزنامه با گستره توزیع در ۵ استان جنوبی آماده همکاری با بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان است.

دکتر محمد مهدی جعفری زاده ادامه داد: روزنامه طلوع در زمینه‌های مختلف از جمله مصاحبه، گزارش تصویری و مکتوب، نمایش فیلم از فعالیت‌های مختلف این شعبه در شیراز و سایت روزنامه خدمات رسانه‌ای خود را به این شعبه در شیراز ارائه می‌دهد. سرپرست بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان در نشست مشترک مدیرمسئول روزنامه طلوع به خبرنگار ما گفت: این بنیاد در سال ۱۳۸۶ با هدف کمک به اقشار آسیب‌پذیر جامعه خصوصاً زنان بی‌سرپرست و ایتم در تهران تأسیس شده است. ژوین با اشاره به اینکه بنیاد نیکوکاری دست‌های مهربان در کشور دارای ۱۴ شعبه

با رونمایی از سامانه جامع مصوبات شورا:

رای‌گیری و مصوبات اعضای شورای شهر شیراز الکترونیکی شد

پیشنهادهای شورای شهر شیراز در شفافیت

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر اینکه شورای پنج‌ام ابتدای شروع به کار خود با شعار شفافیت و مبارزه با فساد وارد عرصه شد، به راه‌اندازی سامانه جامع مصوبات شورا در این جلسه اشاره و اظهار داشت: این سامانه دارای قابلیت‌های بسیار مهمی است که نخستین قابلیت آن را می‌توان الکترونیکی و شفاف بودن رأی اعضا آن هم در زمانه‌ای که بسیاری از نمایندگان مردم از اعلام رأی عمومی خود پرهیز می‌کنند، دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، ابراهیم صبوری در یکصد و چهل‌مین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: شورای پنج‌ام از همان ابتدا به دنبال اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده خود در تحقق شفافیت و تشکیل اتاق شیشه‌ای بود. او با تأکید بر اینکه اکنون شورای پنج‌ام شهر شیراز قدم پیش گذاشته و رأی خود را به‌طور شفاف به اطلاع مردم می‌رساند، اظهار داشت: انتشار عمومی صورتجلسات کمیسیون‌ها، صحن شورا، مصوبات نهایی شورا، امکان گزارش‌گیری و نظارت مستمر و سیستمی بخش دیگری از قابلیت‌های این سامانه است که اجرایی شده است. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: پیش از این پیگیری مسیر اجرایی

از هر دری کلامی

معاون شهرسازی شهرداری تهران:

پروانه ساختمانی خلاف ضوابط صادر نمی‌شود

لزوم حذف چند مرحله از فرآیند صدور پروانه



معاون شهرسازی شهرداری تهران اعلام کرد که چند مرحله از فرآیند صدور پروانه قابل حذف است. به گزارش ایستنا، عبدالرضا گلپایگانی در جلسه بررسی تمام الکترونیکی کردن صدور پروانه گفت: فرآیند الکترونیکی کردن صدور پروانه آغاز شده است به‌گونه‌ای که در حال حاضر پروانه شهرسازی پس از ارائه نقشه ۱۵ روزه صادر می‌شود که عمدتاً نیز غیرحضور است و مالک می‌تواند با معرفی مهندس ناظر مجوز تخریب را نیز دریافت کند که این مسئله سبب می‌شود فرآیند صدور پروانه با سرعت بیشتری جریان داشته باشد. معاون شهرسازی شهردار تهران با تأکید بر اینکه در حال حاضر درخواست اولیه صدور پروانه بر روی سامانه «تهران من» تا مرحله درخواست بازدید کارشناس قابل انجام است، گفت: با این حال استقبال چندانی از این موضوع نشده است که البته سازمان فناوری شهرداری در مورد صحت سنجی و تشخیص اصالت مقاومت‌هایی دارد. وی با بیان اینکه متأسفانه مالکین در عمل یا تمایلی به استفاده از تسهیلات الکترونیکی ندارند یا آموزش‌های لازم را ندیدند گفت: در سال ۸۶ یک بررسی انجام شد که نشان داد حدود ۴۰ درصد مراجعه‌کنندگان برای ساخت و ساز، «خودسازنده» هستند و چون یکبار می‌خواهند ساختمانی بسازند نه تمایل و نه سواد آن را دارند که حالا ممکن است این عدد با توجه به گسترش اینترنت به حدود ۳۵ درصد رسیده باشد.

به گفته گلپایگانی، نتایج مطالعات مذکور نشان داد که ۳۰ درصد بسازبفروش حرفه‌ای هستند که این افراد معمولاً یک تدارکاتی دارند که آنها نیز عادت به مراجعه حضوری دارند و در این میان تعدادی نیز در کشور است. وی با اشاره به توسعه سایت شورا با هدف قابل رهگیری بوده و همه مکاتبات قابل‌رویت است. امکان ثبت حضور و غیاب و ورود و خروج اعضا به‌صورت الکترونیکی دیگر قابلیت‌های سامانه فوق است که صبوری مورد اشاره قرار داد و افزود: به این ترتیب حذف کامل گردش کاغذ برای مصوبات در صحن شورا امکان‌پذیر شده است. وی با اشاره به رفع مشکلات احتمالی سامانه پس از عملیاتی شدن آن از ۵ زیر سیستم یاد کرد و بیان داشت: یکی از مهم‌ترین گام‌های سامانه بارگذاری مصوبات شورا از دوره اول تا امروز است به این صورت که هر مصوبه‌ای که در شورا تصویب شده در این سامانه قرار گرفته و برای همه قابل دسترسی است پیش از این دسترسی به مصوبات تنها از طریق مراجعه حضوری ممکن بود.

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به سامانه شفافیت شهرداری که مصوبه شورای پنج‌ام نیز اشاره داشت و گفت: این سامانه که از همان ابتدای امر مورد تأکید قرار گرفت یکی از کامل‌ترین سامانه‌ها به لحاظ محتوا بوده و مواردی که از سوی شورا به جهت نمایش در سامانه به تصویب رسیده است از جمله قابل توجه‌ترین موارد

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به سامانه شفافیت شهرداری که مصوبه شورای پنج‌ام نیز اشاره داشت و گفت: این سامانه که از همان ابتدای امر مورد تأکید قرار گرفت یکی از کامل‌ترین سامانه‌ها به لحاظ محتوا بوده و مواردی که از سوی شورا به جهت نمایش در سامانه به تصویب رسیده است از جمله قابل توجه‌ترین موارد

یارانه نقدی تیرماه یک روز زودتر

واریز می‌شود

آغاز کسر اقساط وام یک میلیونی

امشب یارانه نقدی تیرماه به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها با اعلام زمان واریز یارانه تیرماه سال ۱۳۹۹ تأکید کرد: بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا و اطلاع‌رسانی‌های قبلی انجام شده اقساط تسهیلات قرض‌الحسنه یک میلیون تومانی از همین ماه از یارانه سرپرستان خانوار کسر خواهد شد. میزان اقساط تعیین شده ۳۵ هزار تومان است که صرفاً از یارانه

سرپرستان خانواری که تسهیلات را دریافت کرده‌اند کسر خواهد شد. یارانه نقدی صد و سیزدهمین مرحله مربوط به تیر امسال مشابه مراحل قبل و به ازای هر نفر ۴۵۵،۰۰۰ ریال خواهد بود که به همراه افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴:۰۰ امروز پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹ به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود.